
        令和３年３月吉日 

保護者の皆様 

                                        大阪市立田島中学校 

校 長 藤本 睦子 

 

 

 

標準服・体操服等のリサイクルのお願い  

 

 

春分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。平素は本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがと

うございます。 

さて、資源の有効利用と物を大切にする精神から、お子様の卒業や成長な

どにより不用となった「標準服類・体操服・体育館シューズ・通学カバン」が

ございましたら、学校の教育活動にて再利用させて頂きたく存じます。 

つきましては、下記の通り、標準服等のリサイクル回収を行いますので、皆

様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

１．回収物品 

標準服（男女ともに）・ネクタイ・体操服・体育館シューズ 

通学カバン（使用できるもの） 

  

２．回収方法 

職員室まで、ご持参ください。 

 

３．お問い合わせ 

この件につきましてお問い合わせ等ございましたら、担任までご連絡く

ださい。 

 


